
UCHWAŁA NR LXII/438/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 18 do uchwały budżetowej "Dochody oraz wydatki na wypłatę 
dodatku węglowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 58 680 208,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 54 665 928,77 zł 

b) dochody majątkowe 4 014 279,48 zł 

2) wydatki ogółem 66 303 899,05 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 54 117 114,37 zł 

b) wydatki majątkowe 12 186 784,68 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 7 623 690,80  zł, który będzie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 638 807,58 zł,  
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 278 857,04  zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 706 026,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w 8 660 690,80 zł w tym: z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 638 807,58 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 278 857,04zł oraz z wolnych 
środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 743 026,18 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 969 097,92 11 071 097,92

Pozostała działalność 8 720 897,92 8 822 897,92

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 6 891 630,00 6 993 630,00

58 578 208,25 58 680 208,25

85395 102 000,00

102 000,00

Razem: 102 000,00

Rozdział Zmiana

102 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/438/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 352 233,14 5 338 233,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 299 432,42 4 285 432,42

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 63 926,83 49 926,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 204 614,27 11 306 614,27

Pozostała działalność 8 918 414,27 9 020 414,27

3110 Świadczenia społeczne 6 606 500,00 6 706 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 724,39 103 324,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 495,87 17 771,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 238,98 2 278,18

4300 Zakup usług pozostałych 254 555,47 254 555,79

4410 Podróże służbowe krajowe 2 154,19 2 239,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 810 829,71 1 824 829,71

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 547 801,71 1 561 801,71

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 619 586,00 633 586,00

66 201 899,05 66 303 899,05Razem: 102 000,00

14 000,00

14 000,00

92109 14 000,00

84,96

275,52

39,20

0,32

1 600,00

(14 000,00)

102 000,00

100 000,00

(14 000,00)

85395

75023

102 000,00

Rozdział Zmiana

(14 000,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/438/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

3110 6 706 500,00

4010 88 110,00

4110 15 255,98

4120 2 170,55

4210 14 511,00

4300 13 967,32

4410 1 139,15

4430 150 000,00

4700 1 976,00

6 993 630,00 6 993 630,00

Dochody oraz wydatki w ramach środków otrzymanych na wypłątę dodatku węglowego, dodatku energetycznego
oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych  ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

WydatkiDochody

85395

Razem Razem

853 85395 2180 6 993 630,00 853

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/438/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK 633 586,00
921 92116 2480 Działalnośc bibliotek 196 968,00

921 92109 2800
Organizacja Festiwalu
Sztuk Prowincjonalnych -
etap I 9 500,00

921 92109 2800
Organizacja cześci
oficjalnej Dożynek
Gminnych 2022 10 000,00

851 85121 2580

Samodzielny
Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej

w Wińsku

Działalność SPZOZ

190 000,00
400 40002 2650 Dostarczanie wody 72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa
(ścieki i płynne odpady
komunalne 319 065,00

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania
turystyki 

5 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 150 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania
kultury i sztuki 

20 000,00

926 92605 2820 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania
kultury fizycznej i sportu

100 000,00

1 020 554,00 391 065,00 294 500,00

1 706 119,00

Razem dotacje 

Podmioty

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wińsku

Jednostki sektora

Gminny Ośrodek
Kultury w Wińsku

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora

DziałRozdziałParagraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/438/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  – zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
102 000,00 zł -  środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę dodatków węglowych 
i energetycznych. 

Przeniesienie środków z rozdziału 75023 do rozdziału 92109 na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Wińsku  w kwocie 14 000,00 zł. 

Id: D4FF87AC-C45B-42E8-844D-AA01F053EEFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



